关于新建 1 座加油站规划确认的公示

根据《中华人民共和国行政许可法》（2019 修正）、《新

疆维吾尔自治区石油成品油零售经营资格审批管理办法》

（新商规〔2021〕1 号）等法律法规规定，经对中石油新疆

销售有限公司乌鲁木齐分公司在乌鲁木齐市水磨沟区秋实

路春华街以北新建 1 座加油站规划确认申请进行审查，现予

以公示。公示期 5 个工作日，自 2024 年 04 月 3 日-2024 年

04 月 11 日。若有异议，请于公示期满前，将异议的书面

材料送至乌鲁木齐市商务局。材料接受地址：乌鲁木齐市水

磨沟区准噶尔街 299 号益民大厦政务中心 A 座三楼 B020 号

窗口。联 系电话 ： 0991-4184123 监督 投诉电 话：

0991-8854308。

2024 年 4 月 3 日

附表

企业名称 加油站规划地址 布点位置类型

中石油新疆销售有限公司乌鲁

木齐分公司

乌鲁木齐市水磨沟区秋实路春华街以北

城区

	关于新建1座加油站规划确认的公示
	  根据《中华人民共和国行政许可法》（2019修正）、《新疆维吾尔自治区石油成品油零售经营资格审批管